

Stouby Transport ApS

Debel 26
7884 Fur

CVR-nr. 31 08 62 21

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. april 2022

Jette Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stouby Transport ApS
Debel 26
7884 Fur

Telefon: 24 26 32 13

E-mail: stoubytransport@fiberpost.dk

CVR-nr.: 31 08 62 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 7. december 2007

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Skive Kommune

Bestyrelse

Kasper Stouby Christensen, formand
Hans Christian Christensen
Jonas Stouby Christensen

Direktion

Hans Christian Christensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive vognmands- og entreprenørforretning samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 53.403, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 554.687.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har Rusland invaderet Ukraine, hvilket har medført massive økonomiske sanktioner mod Rusland. Som en følge af krigen i Ukraine og sanktionerne mod Rusland har vi oplevet en kraftig stigning i brændstofpriserne.

Ledelsen er løbende opmærksomme på udviklinger, og forventer at kunne navigere her i. Ledelsen forventer derfor ikke, at en væsentlig påvirkning af driften for det kommende år, men det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.742.241	3.780.391
Personaleomkostninger	1	-2.667.911	-2.260.703
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.074.330	1.519.688
Afskrivninger		-866.002	-986.571
Resultat før finansielle poster		208.328	533.117
Finansielle omkostninger		-126.433	-150.282
Resultat før skat		81.895	382.835
Skat af årets resultat		-28.492	-87.712
Årets resultat		53.403	295.123
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.403	295.123
		53.403	295.123

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		2.952.521	2.905.273
Materielle anlægsaktiver	2	2.952.521	2.905.273
Deposita		0	35.000
Finansielle anlægsaktiver		0	35.000
Anlægsaktiver i alt		2.952.521	2.940.273
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		93.956	73.210
Varebeholdninger		93.956	73.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		854.027	721.028
Udskudt skatteaktiv		169.110	197.602
Tilgodehavender		1.023.137	918.630
Likvide beholdninger		1.697	493.847
Omsætningsaktiver i alt		1.118.790	1.485.687
Aktiver i alt		4.071.311	4.425.960

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		0	610.000
Overført resultat		354.687	-308.717
Egenkapital		554.687	501.283
Kreditinstitutter i øvrigt		1.178.267	1.642.551
Leasingforpligtelser		282.083	213.333
Langfristede gældsforpligtelser		1.460.350	1.855.884
Banker		829.000	692.000
Leasingforpligtelser		133.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.318	190.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		287.958	287.958
Anden gæld		502.998	898.249
Kortfristede gældsforpligtelser		2.056.274	2.068.793
Gældsforpligtelser i alt		3.516.624	3.924.677
Passiver i alt		4.071.311	4.425.960

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	610.000	-308.716	501.284
Årets resultat	0	0	53.403	53.403
Overført fra overkurs ved emission	0	-610.000	610.000	0
Egenkapital 31. december 2021	200.000	0	354.687	554.687

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.353.433	1.949.224
Pensioner	284.652	238.401
Andre omkostninger til social sikring	29.826	73.078
	<u>2.667.911</u>	<u>2.260.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		Produktions- anlæg og maskiner kr.
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>405.250</u>
 3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Sparkassen Vendsyssel, er der udstedt ejerpantebrev på kr. 3.400.000 med pant i driftmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 kr. 2.952.521.		
Fordringspant på kr. 900.000 til fordel for Sparekassen Vendsyssel.		